

Inowrocław, dnia 18 stycznia 2021 r.

Wszyscy zainteresowani

DMP. 20/2020

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, w którym przedmiotem zamówienia jest: **Sukcesywne przyjęcie odpadów oznaczonych w klasyfikacji odpadów kodem: 19 12 10 – odpady palne (paliwo alternatywne), 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż 19 12 11 do termicznego przetwarzania w procesie R1.**

ZAWIADOMIENIE

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Inowrocławiu - Sp. z o.o. informuje, że w dniu 14 stycznia 2021 r., wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania.

W związku z powyższym zgodnie z art. 38 ust. 2, ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 - Czy odpady będą oddawane w formie zbelowanej czy luzem? Jeśli odpady będą w formie belowanej to czy całość wolumenu przetargowego może zostać odebrana w formie zbelowanej?

Odpowiedź: tak, odpady będą zbelowane drutem stalowym.

Pytanie 2 - Czy odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga lub firanka?

Odpowiedź: zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia transport odpadów jest po stronie Zamawiającego i będzie dostarczany naczepami typu ruchoma podłoga.

Pytanie 3 - Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi załadunków odpadów oraz szacunkowej średniej wagi ładunków dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga luba firanka.

Odpowiedź: Średnia waga na ruchomą podłogę dla kodu 191210 wynosi 20 Mg. Średnia waga załadunku na ruchomą podłogę dla kodu 191212 wynosi 21,5 Mg.

Pytanie 4 - Proszę o określenie minimalnej wagi odpadów, jaka zostanie przekazana odbierającemu w okresie obowiązywania zamówienia.

Odpowiedź: zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia minimalna waga odpadów przekazana odbierającemu w okresie obowiązywania zamówienia to 11.100 Mg/rok, patrz Rozdz. III. Pkt 2.

Pytanie 5 - Czy zlecaliście Państwo badania odpadu sprawdzające jego podstawowe parametry względem zagospodarowania na paliwo alternatywne, jeśli tak to proszę o udostępnienie takich badań.

Odpowiedź: nie posiadamy własnych badań laboratoryjnych odpadów, takie badania były wykonywane przez dotychczasowych odbiorców.

Pytanie 6 - Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź: na stronie internetowej

Pytanie 7 - Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)?

Odpowiedź: 250 Mg/tygodniowo.

Pytanie 8 - Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu.

Odpowiedź: tak, po wcześniejszym zgłoszeniu.

Pytanie 9 - Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych?

Odpowiedź: tak.

Sprawę prowadzi:
Krystyna Glonek
iod i zam. pub.
k.glonek@pgkimino.pl
Tel. 52 3564304

CZŁONEK ZARZADU
GŁÓWNY KSIĘGOWY

mgr Danuta Kaczmarek

PREZES ZARZADU
DYREKTOR

mgr Krzysztof Kuźmiński

PGKiM w Inowrocławiu Sp. z o.o.
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 33
88-100 Inowrocław

tel. 52 35 64 300
e-mail: sekretariat@pgkimino.pl

NIP
KRS
REGON

5560800885
0000059483
091581150

www.pgkimino.pl

Kapitał zakładowy: 22 952 700,00 zł

